НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная двадцатая сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
16.04.2019г.                                                                                                     № 11
                                                         с.Налобиха
[bookmark: _GoBack]О передаче муниципального имущества передаваемого безвозмездно из собственности  муниципального образования Косихинский район  Алтайского края  в собственность муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.

На основании Решения сессии Косихинского районна Совета народных депутатов Алтайского края  от 21 марта  № 19  «О передаче муниципального имущества передаваемого безвозмездно из собственности  муниципального образования Косихинский район  Алтайского края  в собственность муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края», на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 26 Устава муниципального образования Налобихинского сельсьсовета, заслушав и обсудив доклад  директора МУП «Комунальщик» Григорьева А.А., Налобихинский сельский Совет народных депутатов,

 РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно муниципальное  имущество  транспортное средство  УАЗ -315192,  год выпуска     2002,     идентификационный  номер  (VIN)  ХТТ31519220026526,  модель,  №  двигателя ЗМЗ-41040В№ 20064474, шасси (рама) № 31510020140440, кузов № 31514020027351, цвет   защитный , регистрационный знак А380КХ 22 из   муниципального   образования   Косихинского района Алтайского края в собственность муниципальное образование Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.
1. Включить  в реестр  муниципальной  собственности  Налобихинского сельсовет имущество автомобиль УАЗ 315192.
1. Составить акт приемки – передачи в МУП «Комунальщик»  в двух экземплярах.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на          ведущего бухгалтера Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Косихинского района Алтайского края Грачеву Е.Л.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г. Котова